

Teckningsoptionerna av serie TO4 i Northern CapSek Ventures nyttjades till cirka 34 procent

Northern CapSek Ventures AB ("CapSek" eller "Bolaget") meddelar idag utfallet från nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO4 ("Teckningsoptionerna" eller "TO4"). Sammanställningen visar att totalt 3 737 941 Teckningsoptioner, motsvarande cirka 34 procent av det totala antalet Teckningsoptioner som emitterats, nyttjades för teckning av 3 737 941 nya aktier i Bolaget till en teckningskurs om 0,149 SEK per aktie. Bolaget tillförs således sammantaget cirka 0,56 MSEK, före emissionskostnader, vilka beräknas uppgå till cirka 0,05 MSEK.

Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie TO 4 avslutades den 25 november 2024. Teckningskursen per aktie vid nyttjande av teckningsoptionerna av serie TO 4 fastställdes till 0,149 SEK per aktie. Totalt nyttjades 3 737 941 teckningsoptioner av serie TO 4 för teckning av 3 737 94 aktier, innebärandes att cirka 34 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO 4 nyttjades för teckning av aktier. Nyttjade teckningsoptioner har ersatts med interimssaktier (IA) i väntan på registrering vid Bolagsverket. Omvandlingen av interimssaktier till aktier beräknas ske inom cirka tre (3) veckor.

Genom nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO 4 ökar antalet aktier i CapSek med 3 737 941 aktier till totalt 50 654 859 aktier. Aktiekapitalet ökar med 373 794,10 SEK till 5 065 485,90 SEK. För befintliga aktieägare som inte nyttjat några teckningsoptioner av serie TO 4 uppgår utspädningen till cirka 7,4 procent av antalet aktier och röster i Bolaget

Rådgivare

Göteborg Corporate finance är finansiell rådgivare till CapSek i samband med optionsinlösen och Aqurat Fondkommission AB är emissionsinstitut.

För mer information, kontakta:

Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

Om Northern CapSek Ventures AB

Northern CapSek Ventures är ett annorlunda riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag utanför Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med nätverk, rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av samhället och nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service ("SaaS"), Internet of Things ("IoT"), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning ("AI/ML"). CapSek investerar i både onoterade och noterade företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att vara relevanta som investerare och behjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra tillväxtkluster. Bolagets hemsida är <https://capsek.se>

Bifogade filer

[Teckningsoptionerna av serie TO4 i Northern CapSek Ventures nyttjades till cirka 34 procent](#)